[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ  РАЙОН

	ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

07.05. 2010 № 41/4
Тǎвай ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

07.05. 2010 № 41/4
село Янтиково

О тарифе на подключение

к системам холодного водоснабжения

и водоотведения на 2010 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 декабря 2004 г. № 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»
Собрание депутатов Янтиковского района Чувашской Республики решило:
1. Утвердить тариф на подключение к системам холодного водоснабжения и водоотведения для потребителей ООО Коммунальные услуги Янтиковского района (Приложение).
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету и экономике.
3. Настоящее решение вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

.

Глава Янтиковского сельского поселения                                             А.П. Ломоносов
Приложение

к решению Собрания депутатов

Янтиковского сельского поселения
от __.__.2010 г. N ____
 ТАРИФЫ

НА ПОДКЛЮЧЕНИЕ  К   СИСТЕМАМ  ХОЛОДНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ

ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ООО КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА

	N
п/п
	Наименование
	Единица
измерения
	Тариф   без дополнительного предъявления НДС, рублей

	1.
	Подключение к системам холодного водоснабжения
	1 шт
	1109-35

	2.
	Подключение к системам водоотведения
	1 шт
	859-93